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
Maatilapuoti Gårdsboden tarjoavat elämyksiä ja ohjelmaa 
etenkin lapsiperheille. Kirkkonummella on myös hyvät mah-
dollisuudet harrastaa ratsastusta. 

Lähimmälle bussipysäkille on Naissaarentien asumisoikeusta-
loilta matkaa noin 300 metriä. Kirkkonummen juna-asemalta  
keskustasta pääsee Espooseen ja Helsinkiin, lännen suun-
taan Inkooseen ja Karjaalle sekä aina Turkuun asti. Lähin 
metroasema on Isossa Omenassa Espoossa. Omalla autolla  
liikkuville Länsiväylä jatkuu Jorvaksentienä ja liittymä on  
lähellä. Jorvaksentietä pääsee Hangon ja Helsingin suuntaan 
sekä Kehä III:lle. Helsingin keskustaan ajaa noin 30 minuutissa.  

Kantvikin ja Porkkalan venesatamat palvelevat veneilijöitä. 
Merellisen Kirkkonummen ulkoilualueet, kuten Meiko, Linlon 
saari ja Helsingin kaupungin omistama Lähteelä tarjoavat  
ulkoiluun hienot puitteet.
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Huoneistoluettelo

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Yhteensä				  
Rivitaloasunnot
3h+kt+s	 77,5–78,0 m²	 10 kpl	
4h+kt+s	 84,5 m²	 12 kpl	

Huoneisto pinta-ala m2 Kerros Huoneistotyyppi

A 1 78,0 1-2 3H+KT+S

A 2 77,5 1-2 3H+KT+S

A 3 77,5 1-2 3H+KT+S

A 4 77,5 1-2 3H+KT+S

A 5 77,5 1-2 3H+KT+S

B 6 78,0 1-2 3H+KT+S

B 7 77,5 1-2 3H+KT+S

B 8 77,5 1-2 3H+KT+S

B 9 77,5 1-2 3H+KT+S

B 10 77,5 1-2 3H+KT+S

C 11 84,5 1-2 4H+KT+S+var

C 12 84,5 1-2 4H+KT+S+var

C 13 84,5 1-2 4H+KT+S+var

C 14 84,5 1-2 4H+KT+S+var

D 15 84,5 1-2 4H+KT+S+var

D 16 84,5 1-2 4H+KT+S+var

D 17 84,5 1-2 4H+KT+S+var

D 18 84,5 1-2 4H+KT+S+var

E 19 84,5 1-2 4H+KT+S+var

E 20 84,5 1-2 4H+KT+S+var

E 21 84,5 1-2 4H+KT+S+var

E 22 84,5 1-2 4H+KT+S+var
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PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET:

naulakko ovilla / tankokomero
keittiössä pöytäkaappi sekä seinäkaappi

hyllykomero

pyykkikomero

siivouskomero

jääkaappi

pakastin

jääkaappipakastin

tilavaraus pakastimelle

liesi + uuni

tilavaraus mikroaaltouunille

astianpesukonevaraus

rst-keittiötaso + allas + vesipiste

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

pesuallas, allaskaappi, peilikaappi valaisimella ja
pistorasialla, hana ja käsisuihku

lattiakaivo

wc-istuin

suihku, lattiakaivo, suihkuverho + tanko

ryhmäkeskus (sähkötaulu)

jakotukki (lattialämmitys)

katon alaslasku, kotelo

Ilmanvaihtokone

sähkökiuas

RK

HUONEIDEN LYHENTEET:

ET eteinen
K keittiö
OH olohuone
R ruokailuhuone
MH makuuhuone
KPH kylpyhuone
KHH kodinhoitohuone
VAR varasto
VH vaatehuone
VSS väestönsuoja
JÄTEK. jätekatos
SPK sähköpääkeskus
S sauna

mu-
var.

JK
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Rakennukset	
Yhtiössä on 22 kaksikerroksista rivitaloasuntoa. Tekniset tilat 
ja jätekatos sijaitsee sisäpihalle ajon yhteydessä. 

Autopaikat sijaitsevat sisäpihalla. Väestönsuojarakennus  
sisältäen yhteiset pyörävarastotilat sekä leikkialue sijaitsevat 
B- ja C-talojen välissä tontin länsiosassa.

Asuntojen eristämättömät varastot sijaitsevat erillisissä varasto-
rakennuksissa asunnon yhteydessä.

Rakenteet	
Rakennukset perustetaan maanvaraisin betonianturoin ja  
lattiarakenteena taloissa on maanvarainen betonilaatta.  
Välipohjat taloissa ovat joko betoni- tai puurakenteisia.
 
Ulkoseinät ovat puurunkoisia ja tiili- tai puuverhottuja.  
Huoneistojen väliset seinät 1. kerroksessa ovat betoniraken-
teisia ja 2. kerroksessa puurakenteisia.

Asuinrakennuksissa vesikatteena on tiilikate. 

Kevyet väliseinät ovat kipsilevyseiniä, suihkutilan alueella kivi-
aineista levyä. Pesuhuoneissa seinät ja lattia vedeneristetään.
Asuntojen sisäportaat ovat maalattua/petsattua mäntyä, 

Ikkunat ja ovet 	
Ikkunat ovat energialuokan täyttäviä puu-alumiini-ikkunoita ja 
ulko-ovet ovat lämpöeristettyjä puuovia. Terassien ja parvek-
keiden ovet ovat lasiaukollisia ovia. Sisäovet ovat sileäpintai-
sia, valkoisia ovia. Saunoissa on kokolasiovet.

Asuntopihat,  terassit  sekä parvekkeet
Asunnoilla on osin pensasistutuksin rajatut asuntopihat ja 
puurakenteiset terassit ja parvekkeet.

Pintamateriaalit
Lattiat
Lattiat päällystetään pääosin laminaatilla. Saunan (S), pesu-
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